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Tiivistel mä 

Kesällä 2000 Kokkolan vanhassa kaupungissa kaivettiin auki ja pohjustettiin Läntinen 
Kirkkokatu ja Pakkahuoneenkatu. Samalla uusittiin kaapeleita ja putkistoja. Lisäksi 
ltäiselle Kirkkokadulle ja Pormestarinkadulle kaivettiin kaukolämpöverkostoa varten 
ojia. Koska kaivannot sijaitsivat alueella, jossa on ollut asutusta viimeistään 1600-
luvun alusta alkaen, katsottiin kaivuutöiden valvonta tarpeelliseksi. Valvontatöistä 
vastasi Kokkolan K.H. Renlundin museo ja niiden kustannuksista Kokkolan kaupunki. 
Kadut oli kaivettu auki aikaisemmin useaan otteeseen erilaisten pohjustus- putki- ja 
kaapelitöiden yhteydessä, joten rakenteita ja maakerroksia oli säilynyt varsin vähän. 
Myös löydöt tulivat esiin useimmiten sekoittuneista konteksteista. Rakenteista ja 
maakerroksista mainittakoon Pakkahuoneenkatu 4 pohjoisivulta jalkakäytävän alta 
löydetty kivirakenne, joka oli ilmeisesti rakennuksen purkujäänteitä 
Pakkahuoneenkatu 3 pohjoissivun kaivantoprofiilissa erottui mahdollisesti v. 1665 
toteutettua ruutuasemakaavaa vanhempi katu- tai tielinjan poikkileikkaus. 

Kulttuurikerrostumia havaittiin edellisten lisäksi osoitteissa Pormestarinkatu 11, 
Pakkahuoneenkatu 2b, Itäinen Kirkkokatu 13, 15 ja 19. ltäiseltä Kirkkokadulta ja 
pormestarin kadulta havaittiin paikoin myös tummaa ja kosteaa maakerrostumaa, 
jonka seassa oli puunjäänteitä. Todennäköisesti tämä kerrostuma on peräisin 
paikalla 1600-luvulla olleesta lähes itä-länsisuuntaisesta lammikosta, joka näkyy 
vuosien 1649 ja 1653 kartalla. Pormestarinkatu 11 pohjoissivuilla kaukolämpöojan 
profiilissa havaittiin kulttuurikerrostuman alla kadunsuuntaista lautarakennetta. 
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1. Johdanto 

Kokkolan vanhassa kaupungissa suoritettiin katujen pohjustustöitä vuosina 2000-
2001. Töistä vastasi Kokkolan kaupungin suunnitteluinsinööri Heikki Penttilä ja 
kustannuksista Kokkolan kaupunki. Kadut kaivettiin auki n. 1-2.5 m syvyyteen asti ja 
ne pohjustettiin karkeammalla materiaalilla roudan vaikutusten vähentämiseksi. 
Samalla uusittiin putkistoa ja kaapeleita. Kesällä 2000 kaivettiin auki Läntinen 
Kirkkokatu, Antti Chydeniuksen kadusta Torikatuun ja Pakkahuoneenkatu Kustaa 
Adolfin kadusta Rantakatuun. Tämän lisäksi kaivettiin kaukolämpöputkiojia 
Pormestarinkadulle ja ltäiselle Kirkkokadulle. Tuona kesänä kaivettiin osittain auki 
myös jenkkitori (Itäinen kirkkokatu 13, tontti 69), jonne rakennettiin asuinrakennus As 
Oy Kirkkokulma AB. Koska kaivuutyöt suoritettiin Kokkolan keskustassa alueella, 
jossa on ollut asutusta ainakin 1600-luvun alusta lähtien, katsottiin kaivuutöiden 
valvonta aiheelliseksi (vrt. Muinaismuistolaki N:o 295/1963). Läntinen Kirkkokatu, 
Pakkahuoneenkatu, Pormestarinkatu ja Itäinen Kirkkokatu on kaivettu auki useaan 
otteeseen viemäri-, vesijohto-, ja kaapeliverkkoja rakennettaessa ja uusittaessa, joten 
katujen kulttuurikerrosten ja rakenteiden säilyneisyys oli varsin huono. Esimerkiksi 
Läntinen kirkkokatu oli aikaisemmin kaivettu auki jalkakäytäviä myöten, joten siellä ei 
ollut säilynyt kerrostumia ja rakenteita ollenkaan yhtä kohdetta lukuunottamatta. 
Muilta kaduilta säilyneitä maakerroksia ja rakenteita tuli esiin lähinnä jalkakäytävien 
alta tai pihoilta, ei keskeltä katua. Sitä vastoin Pakkahuoneenkadun itäpää Isokadulta 
Rantakadulle oli säilynyt suhteellisen hyvin ja osa siitä jätettiinkin kaivamatta. 

Kaivuutöiden valvonnasta vastasi K.H. Renlundin museo eli arkeologi Lauri Skantsi, 
arkeologian opiskelija Marcus Riska. Valvontaan osallistuivat myös museoassistentti 
Merja Passeja, museonjohtaja Paul Stenman ja työharjoittelija Marko Järvelä. 
Valvontaa toteutettiin systemaattisesti koko kaivuuvaiheen ajan ja siitä vastasi 
kerrallaan 1-2 henkilöä. Ongelmallista oli se, että tutkimukset jouduttiin tekemään 
työmaan rytmin mukaisesti ja kiireellä, sillä työmaata ei ylipäätänsä voida seisottaa 
kovin pitkään. Toisinaan kaivuutöitä päästiin jatkamaan valvotusti toisessa kohdassa 
dokumentoinnin aikana, jolloin pitemmiltä pysähdyksiltä vältyttiin. Yhteistyö 
rakennusmestarien ja työmiesten kanssa sujuikin hyvin ja apua annettiin puolin ja 
toisin. Silti työ oli kiireen, vähäisten resurssien, ja jatkuvan melun vuoksi stressaavaa 
ja työpäivät saattoivat joskus venyä aamu seitsemästä ilta kymmeneen. Toinen 
ongelma oli se, että tutkimuksissa jouduttiin pitäytymään ajan ja resurssien puutteen 
vuoksi työmaan alueen ja syvyyden rajoissa, jolloin kokonaiskuvaa kohteista oli usein 
vaikeaa hahmottaa. Esimerkiksi jalkakäytävien alle ja talojen sivuille, joista useimmat 
kohteet löytyivät, ei voitu kaivaa kovinkaan suuria ja jyrkkäreunaisia kaivantoja. 
Tällöin monet kohteet paljastuivat vain osittain ja monia jäi varmasti löytymättä. Kun 
säilyneitä rakenteita ja maakerroksia tuli esiin, ne pyrittiin piirtämään, mittaamaan ja 
valokuvaamaan niin tarkasti kuin se ajan ja resurssien puitteissa oli mahdollista. 
Kaikkia kohteita ei ehditty piirtää, vaan ne valokuvattiin ja niistä tehtiin muistiinpanot. 
Kiinteät rakenteet pyrittiin mahdollisuuksien mukaan kiertämään. Kenttätöiden 
jälkitöistä vastasivat Lauri Skantsi ja Marcus Riska. 
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2. Historiallista taustatietoa 

Jo keskiajalta lähtien tunnetusta Kokkolan eli Kaarlelan pitäjän Ristirannan kylästä 
tuli kaupunki 7.9. 1620, jolloin kuningas Kustaa II Adolf allekirjoitti 
perustamisasiakirjan. Tuolloin kaupungissa oli tiettävästi 12 taloa. Luonnollisinta olisi 
ollut perustaa kaupunki Kirkonmäelle, jossa pitäjän 1400-luvulla rakennettu kirkko 
sijaitsi, mutta v. 1620 veden mataloituminen oli ehtinyt jo niin pitkälle, ettei siellä ollut 
mahdollisuuksia satamalaitteiden perustamiseen. Sen sijaan valittiin kaupungin 
paikaksi tuolloin selänne, joka nykyisen rautatieaseman lähettyviltä alkaen ulottuu 
Suntinsuuntaisesti pohjoiseen nykyiselle Antti Chydeniuksenkadulle saakka. (Möller 
1951: 18.) Kaupunki sijaitsi merenlahden länsirannalla, joka maankohoamisen myötä 
kuroutui myöhemmin kapeaksi kaupunginlahdeksi, Suntiksi. Nopea 
maankohoaminen vaikutti yleensäkin voimakkaasti kaupunkikuvaan ja mm. sataman 
paikkaa jouduttiin madaltumisen vuoksi vaihtamaan useaan otteeseen. 

Kaupungin vanhin kaupunkimittauksiin perustuva kartta on peräisin vuodelta 1649. 
Tämä asemakaava on mahdollisesti peräisin jo kaupungin perustamisen yhteydestä. 
Vanhimmissa toteutetuissa asemakaavoissa (1649, 1653 ja 1662) kadut ja korttelit 
myötäilivät rannanmuotoa ja topografiaa, joten asemakaava oli epäsäännöllinen. 
1650- ja 1660-luvuilla kaupunkialue laajeni kaupungin eteläosissa länteen. 
Kaupungin luoteisosissa laajenemisen esti vuosien 1649 ja 1653 karttoihin merkitty 
Iampi. Vuoden 1664 lähes koko kaupungin tuhonneen tulipalon jälkeen Kokkola sai 
vielä nykyisinkin käytössä olevan ruutuasemakaavansa. Vuoden 1665 kaavoitetun 
ruutuasemakaavan tontit riittivät aina 1760-luvulle asti, jolloin kaavoitettiin kolme 
korttelia lisää vanhemman ruutukaava-alueen pohjoispuolelle. Muita laajennuksia ei 
asemakaavaan tehty vuoteen 1886 mennessä. 

Kokkolalaisten merkittävimpinä elinkeinoina olivat kalastus, hylkeenpyynti, 
maanviljelys ja karjanhoito. Lisäksi kaupankäynti on jo varhain näytellyt merkittävää 
osaa Kokkolan kaupungin historiassa. Tervakauppa ja laivanrakennus kukoistivat 
1700-luvun lopulla ja 1800-luvun alussa ja tekivät Kokkolasta erään Suomen 
vauraimmista kaupungeista. Tuolloin Kokkolassa asui vauraita porvareita 
Oppistanissa eli nykyisen vanhankaupungin, Neristanin eteläpuolella. Tuolloin 
vanhassa kaupungissa (Neristanissa) asuivat käsityöläiset ja merimiehet. Nykyään 
vanha kaupunki eli Antti Chydeniuksen kadun ja Torikadun välinen alue on suojeltu ja 
se on Suomen ja Pohjoismaiden arvokkaimpia yhtenäisiä puukaupunkialueita. 
Rakennukset ovat enimmäkseen 1800-luvulta, mutta muutamia taloja ja niiden osia 
on säilynyt 1600- ja 1700-luvuilta. 
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3. Maakerrokset ja rakenteet 

A) Pakkahuoneenkatu 4. kivirakenne ja kulttuurikerrosta. 
Z= n. 5.00 
Kartat: Yleiskartta 2 ja tasokartta (kartta 1) 
Negatiivit: KHRARK 16: 10-22 
Löydöt: KM 2000050:198-221, 234-250 

Pakkahuoneenkatu 4 eteläseinästä n. 1-3m etelään paljastui täytemaa kerroksen alta 
20-30 cm syvyydestä tummaksi värjäytynyttä sekoittunutta hiekkaa ja hiesua sekä 
runsaasti kiviä. Alue oli n. 9m pitkä ja 2m leveä. Siellä täällä oli pieniä noen ja hiilen 
alueita, mutta mitään yhtenäisiä ja selkeitä palokerrostumia ei havaittu. Noki ja hiili oli 
usein keskittynyt kivien reunoille ja alle. Kivien koko vaihteli nyrkinkokoisista aina 
metrin läpimittaisiin kiviin. Kiviä oli erityisen tiheästi alueen kaakkoisosassa. Tämä 
kiveys saattaa olla jäänne jonkinlaisesta liesirakenteesta. Alue kaivettiin kahdessa n. 
10 cm tasossa pohjaan eli vaaleaan saveen asti. Saattaa olla, että kyseessä on 
vanha rakennuksen perusta, joka on hajoitettu ja täytetty maalla ja kivillä. 

B) Pakkahuoneenkatu 2b. kulttuurikerrosta 
Z= n. 4.00 
Kartat: Yleiskartta 2 ja profiilikartta (kartta 3) 
Negatiivit: KHRARK 16: 4 
Löydöt: KM 2000050: 228-231 

Pakkahuoneenkatu 2b eteläsivulta paljastui sekoittuneen täytemaakerroksen alta n. 
30-50 cm syvyydestä kolme noensekaisen hiesun aluetta. Niiden läpimitta oli 40-120 
cm ja paksuus 20-30 cm Läntisimmän alueen länsipuolella oli lohjennut kivi, joka 
saattaa olla peräisin rakennuksen kivijalasta. Kulttuurikerrosten alla oli puhdas 
koskematon savi. 

C) Pakkahuoneenkatu 3. kulttuurikerrosta ja kivirakenne 
Z= n. 4.50 
Kartat: Yleiskartta 2 ja profiilikartta (kartta 2) 
Negatiivit: KHRARK 16: 2, 8-9 
Löydöt: KM 2000050: 197, 217, 232-233 

Pakkahuoneenkatu 3 pohjoissivulta paljastui täytemaan alta n. 20-40 cm syvyydestä 
tummaksi värjäytynyttä hiesua, kulttuurikerrosta. Teemu Mökkösen mukaan 
kyseessä on todennäköisesti v. 1665 ruutukaavaa vanhempi katulinja (Mökkönen 
2000:7). Katulinjan itäreuna sijaitsee n. 3 m talon koilliskulmasta länteen. Linjan 
leveys on n. 4.50 m ja sen molemmilla puolilla on syvemmälle jatkuvat sekoittuneet 
kulttuurikerrokset, jotka ovat todennäköisesti tonttien jäänteitä. Mahdollisesti kadun 
molemmilla puolilla kulki ojat. Sylvi Möllerin mukaan katujen leveys Kokkolassa oli 
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tuohon aikaan 6-?m. (Möller 1951 : 18). Karttoja tarkasteltaessa voidaan havaita, että 
katujen leveys on vaihdellut jonkinverran, mutta se on ollut yleensä vähintäänkin 
5.5m. Profiilissa erottuvan katulinjan leveys on ollut maksimissaan vain 4.5m, joten 
se ei välttämättä ole ollut varsinaisesti katu. Mahdollisesti kyseessä onkin ollut jokin 
kapeampi tienpätkä, polku tai kuja. Katulinjan korkeus merenpinnasta on 4.30-4.50. 
Gluckertin et. af. (1998:7) kalibroidun rannansiirtymiskäyrän mukaan rantaviiva olisi 
ollut 1600-luvun puolenvälin tienoilla 3.5m korkeudella tai hieman korkeammalla eli 
maksimissaan vain metrin alempana. Jos siis oletetaan, että katu ajoittuu 1600-luvun 
puolenvälin tienoille eli v. 1665 ruutuasemakaavaa vanhemmaksi, se alavuutensa 
perusteella sopisi paremmin rantatieksi kuin varsinaiseksi kaduksi. 

Mahdollisen katulinjan länsipuolella syvemmälle jatkuvassa kerroksessa on lohjennut 
iso kivi, tiilenpalasia ja sekoittunutta likamaata. Kyseessä on todennäköisesti puretun 
rakennuksen, ehkä kellarin, jäänteet 

D) Pakkahuoneenkatu 1. tunkio ja palokerroksia 
Z= n. 3. 70-3.30 
Kartat: Yleiskartta 2 ja profiilikartta (kartta 4) 
Negatiivit: KHRARK 16: 5-7 
Löydöt: KM 2000050: 75-196 

Pakkahuoneenkatu 1 vajan länsipuolelle tunkion kohdalle tehtiin kaivanto 
sähkökaappia varten. Maanpinnan tasosta tunkion alta tuli esiin n. 20 cm paksu 
harmaa täyte- ja jätemaan kerros, josta löydettiin runsaasti saviastioiden paloja. 
Tämän kerroksen alta tuli esiin ohutta puusilppua, mahdollisesti lahonnutta 
lattiarakennetta. Puusilpun alla oli 5-20 cm paksu palokerros. Tämän alla oli yhtä 
paksu hiesukerros, jonka alta ilmestyi jälleen toinen paksumpi palokerros. Alemman 
palokerroksen alla oli koskematon savi. Paikalla on ilmeisesti ollut kaksi tulipaloa. 
Vanhemman palon jäljet on peitetty vaalealla hiesulla, jonka päälle on muodostui uusi 
palokerros seuraavassa tulipalossa. Tiedossa olevista kaupunkipaloista ainoastaan 
v. 1664 suurpalo on ulottunut tälle paikalle. Ehkä toinen palokerroksista on peräisin 
tästä palasta. 

E) Läntinen Kirkkokatu 24. kivirakenne 
Z= n. 6.00 
Kartat Yleiskartta 2 
Negatiivit: 
Löydöt-

Läntisen Kirkkokadun ja Pormestarinkadun kulmasta tuli esille tiheästi ladottua kiveystä 10-20 
cm syvyydestä sekoittuneen hiekan alta. Kiveys oli soikean muotoinen, pituus 2-3m, leveys 
1.5m. Kivien läpimitta oli 28X24-6cm ja niitä oli vain yhdessä kerroksessa. Todennäköisesti 
kyseessä on vanha jalkakäytäväkiveys. 
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F) Pormestarinkatu 11. lautarakenne ja tummaa maakerrosta (lammen 
pohjakerros) 

Z= n. 5.00-5.50 
Kartat: Yleiskartta 2, Profiilikartat (kartat 7 -8) 
Negatiivit: KHRARK 15: 11-37 
Löydöt: KM 2000050:252-260 

Syyskuussa Pormestarinkadun eteläreunalle jalkakäytävän alle kaivettiin 
kaukolämpöputkia varten oja Kustaa Adolfinkadun ja Isonkadun väliselle osuudelle 
(yleiskartta 1). Ojan leveys oli n. 2m ja syvyys n. 1.5m. Pormestarinkatu 11 
pohjoissivulta ojan eteläprofiilista tuli esiin n. 120 cm syvyydestä lautarakennetta. 
Lauta oli n. 5m pitkä ja itä-länsisuuntainen. Sen länsipää sijaitsi 5m Pormestarinkatu 
11 talon luoteisnurkasta itään. Laudan paksuus oli 6 cm ja sen päällä ja alla oli 
paikoin tuohta. Laudan päällä oli1 0-50 cm paksu kerros tummaa ja likaista hiesua eli 
kulttuurimaata. Tämän päällä oli n. 80 cm paksu sekoittuneen täytemaan kerros, jota 
on liikuteltu aikaisemmissa kaivuutöissä. Tästä kerroksesta löytyi pätkä 
samantyyppistä lautaa, joka on ilmeisesti joutunut sinne edellisten kaivuutöiden 
yhteydessä. 

Kyseessä on mahdollisesti jäänne jonkinlaisesta siltarakenteesta tai pitkospuista. 
Mitään muuta rakennetta ei paikalta löytynyt. Lautarakennetta ei tarvinnut tuhota, 
vaan se jätettiin maahan paikoilleen. Ojan pohjoisprofiilissa 12m luoteisnurkasta 
itään alkoi tumma kostea maakerros, jonka seassa oli puujätettä. Kerrostuma jatkui 
n. 7m itään ja oli paksuudeltaan n. 30 cm. Kerros oli n. 80 cm syvyydellä 
maanpinnasta ja sen päällä oli tumma hiesukerros ja alla vaalea n. 20 cm paksu 
hiesukerros ja koskematon vaalea savi. Tumma ja kostea maakerros on 
todennäköisesti 1600-luvulla kaupungin länsireunassa olleen lammen 
pohjakerrostumaa. 

G) Pormestarinkatu 7, tummaa maakerrosta (lammen pohjakerros) 
Z= n. 4.80 
Kartat: Yleiskartta 2, Profiilikartta (kartta 6) 
Negatiivit: KHRARK 15: 3-6 
Löydöt:-

Pormestarinkatu 7 pohjoispäädystä kaukolämpöojan eteläreunan profiilissa erottui 
vaaleassa savessa tumma ja kostea maakerros, jonka seassa oli puunjäänteitä. 
Kerros alkoi n. 60-70 cm syvyydessä maanpinnasta ja sen paksuus olin. 20-30 cm ja 
pituus hieman yli kolme metriä. Samanlaista kerrostumaa erottui myös 
Pormestarinkatu 9 koillisnurkasta n. 3m länteen. (negatiivit KHRMARK 15: 1-2). 
Todennäköisesti kyseessä on paikalla 1600-luvulla olleen lammen pohjakerrostumia. 
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H) Itäinen Kirkkokatu 19. tummaa maakerrosta (kulttuurikerros ja lammen 
pohjakerros) 

Z= n. 4.00-5.00 
Kartat: Yleiskartta 2, Profiilikartta (kartta 5) 
Negatiivit: KHRARK 13: 1-10 
Löydöt:-

Itäinen Kirkkokatu 19 itäsivulla profiilissa erottui puolen metrin syvyydessä yli 3m 
pitkä ja 20-40 cm paksu kerros tummaksi värjäytynyttä hiesua, kulttuurikerrosta. 
Tämän alapuolella erottui 80-120 cm syvyydessä tummaa ja kosteaa kerrostumaa, 
jonka seassa oli puunjäänteitä eli mahdollista lammen pohjakerrostumaa. 
Kerrostuma ei ollut yhtenäinen, vaan se erottui kolmena 2-3m pituisena ja 30-40cm 
paksuna alueena harmaassa savessa. 

1) Jenkkitori. Itäinen Kirkkokatu 13-15 
Z= n. 5.00-5.50 
Kartat: Yleiskartta 2 
Negatiivit: KHRARK 11:1-6 
Löydöt: 2000050: 264-339 

Itäinen Kirkkokatu 15 itäsivulla kaukolämpöojan profiilissa erottui n. 10 cm paksua 
hyvin tummaa kerrostumaa, joka on mahdollisesti myös lammen pohjakerrostumaa. 
Kerrostuma erottui n. 1m syvyydessä tummassa sekoittuneessa hiesussa. 
Kerrostuman alla oli vaalea koskematon savi. 

Keväällä 2000 tehtiin tontilla 272-003-002-069 eli osoitteessa Itäinen Kirkkokatu 13 
kaivuutöitä paikalle rakennettavaa asuinrakennusta varten. Kaivuutöiden valvonnasta 
vastasi museoassistentti Merja Passeja. Töiden aikana satoi runsaasti, mikä vaikeutti 
huomattavasti dokumentointia. Tontin alueella oli puhtaan hiesukerroksen päällä n. 
75 cm sekoittunutta liikuteltua maata, josta löydöt ja rakenteet tulivat esiin. Tontin 
pohjoisreunasta löytyi jäänteitä arinasta ja tästä noin 5m kaakkoon löytyi kaivon 
jäänteitä. Kaivon läpimitta oli n. 2m ja sen ulkoreunassa oli tuohta. Kaivo oli täytetty 
kivillä. Tontilta löytyi myös jäänteitä paikalla olleen 1800-luvun rakennuksen 
perustuksista, joka purettiin 1990-luvulla. Purkutöiden yhteydessä oli tulisijat 
murskattu jaosittain haudattu täytemaahan.Tontin länsireunasta vanhasta palokujasta 
paljastui noin 1Om matkalta tummaa jätemaata, josta löytyi runsaasti saviastiain 
paloja ja lasia. Paikalla on ollut lasitusliike kellaritiloineen joskus 1950-luvulla. Tontin 
keskivaiheilla vaaleassa hiesukerroksessa erottui ilmeisesti lammen 
pohjakerrostumaa eli tummaa maata, jonka seassa oli puunjäänteitä. 

4. Löydöt 

Vuoden 2000 katutöiden löydöt Iuetteiaitiin numerolle KM 2000050 ja niitä tuli 
kaikkiaan 339 alanumeroa. Maanäytteistä tehtiin oma luettelo ja niitä säilytetään 
Kokkolassa K.H. Renlundin museolla. Luettelo on maanäytteistä on liitteenä tässä 
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raportissa. Kuten edellä mainittiin, kadut on kaivettu aikaisemmin auki useaan 
kertaan, joten myös löydöt tulivat useimmiten sekoittuneista ja epäselvistä 
konteksteista. Näin oli varsinkin Läntisellä Kirkkokadulla. Löytöjen sijaintitiedot 
merkittiin osoitteen tarkkuudella tai ottamalla tarkemmat mitat talojen kulmista 
kohteesta ja löytökontekstista riippuen. Löydöt koostuivat enimmäkseen saviastioiden 
paloista, joissa useimmissa oli lasitusta. Yleisimmät koristekuviot olivat erilaiset aalto-
ja suoraviivakuviot, sekä piste ja pilkkukuviot (kts. piirroksia löydöistä). Tavallisimmat 
värit olivat ruskea ja kellertävän vaalea. Tasolasit olivat enimmäkseen vihertävää ja 
ohutta lasia, ei kovinkaan vanhaa. Myös lasiastioiden ja pullojen palaset olivat 
enimmäkseen vihertävää lasia. Muista löydöistä mainittakoon liitupiipun varsien ja 
pesien kappaleet, posliiniastioiden palaset ja luut. Luista tunnistettiin päällisin puolin 
ainakin naudan ja sian luita. Suurempia löytökeskittymiä tuli esiin Itäinen Kirkkokatu 
13 (1) tontin länsireunasta jätemaasta ja Pakkahuoneenkatu 1 tunkion alta profiilista 
(0). 

5. Yhteenveto 

Kokkolan vanhassa kaupungissa suoritettiin kesällä 2000 katujen pohjustustöitä 
Läntisellä Kirkkokadulla ja Pakkahuoneenkadulla sekä kaukolämpöojien kaivuutöitä 
Pormestarinkadulla ja Itäisellä Kirkkokadulla. Kaivuutöiden valvonnasta vastasi K.H. 
Renlundin museo. Kadut oli kaivettu aikaisemmin auki moneen otteeseen, joten 
vanhoja maakerroksia ja rakenteita oli säilynyt varsin vähän. Katujen keskiosat olivat 
pääosin täysin tuhoutuneet, joten löydöt tulivatkin jalkakäytävien alta ja talojen 
sivuilta tai pihojen puolelta. Kaivettu ja katuosuuksia, jotka on merkitty yleiskarttaan 1, 
voidaan pitää nyt lähes täysin tuhoutuneina. Valvontatyö oli hyvin kiireistä ja työmaan 
ehdoilla tapahtuvaa, joten dokumentoinneissa ei aina voitu päästä samanlaiseen 
tarkkuuteen kuin tavallisilla kaivauksilla. Mikäli kiinteitä rakenteita tuli vastaan, ne 
pyrittiin kiertämään ja jättämään paikoilleen. Tutkimuksissa jouduttiin pitäytymään 
ajan ja resurssien puutteen vuoksi työmaan alueen ja syvyyden rajoissa, jolloin 
kokonaiskuvaa kohteista oli usein vaikeaa hahmottaa. 

Parhaiten oli säilynyt Pakkahuoneenkadun itäpää Isolta kadulta Rantakadulle. Osa 
tästä katuosuudesta saatiinkin rauhoitettuaja jätettyä kaivuutöiden ulkopuolelle. Tältä 
osuudelta löytyi kivirakenne ja nokikerroksia Pakkahuoneenk. 4 eteläsivulta. 
Mahdollisesti kyseessä oli vanha rakennuksen perusta, joka oli purettu ja täytetty 
maalla ja kivillä. Pakkahuoneenkatu 3 pohjoissivulla kaivannon profiilissa erottui 
mahdollinen kadun poikkileikkaus, joka on todennäköisesti vanhempi kuin vuonna 
1665 toteutettu ruutuasemakaava. Poikkileikkauksensa perusteella katu on ollut 
kuitenkin selvästi kapeampi kuin Kokkolan kadut yleensä siihen aikaan eli n. 4.5m. 
Kyseessä on saattaakin olla jokin kapeampi tienpätkä, polku tai kuja. Katulinjan 
korkeus on n. 4.30-4.50 mmpy. Gluckertin et. af. (1998:7) kalibroidun 
rannansiirtymiskäyrän mukaan rantaviiva olisi ollut 1600-luvun puolenvälin tienoilla 
3.5m korkeudella tai hieman korkeammalla eli maksimissaan vain metrin alempana. 
Jos oletetaan, että se ajoittuu 1600-luvun puolenvälin tienoille eli v. 1665 
ruutuasemakaavaa vanhemmaksi, se alavuutensa perusteella sopisi paremmin 
rantatieksi kuin varsinaiseksi kaduksi. 
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Pakkahuoneenkatu 1 tunkion alla profiilissa D erottui kaksi selkeää palokerrosta, 
joista toinen on todennäköisesti peräisin v. 1664 palasta. Kulttuurikerrostumia 
havaittiin edellisten lisäksi osoitteissa Pormestarinkatu 11 , Pakkahuoneenkatu 2b, 
Itäinen Kirkkokatu 13, 15 ja 19. Kerrosten paksuus oli maksimissaan noin metrin, 
tavallisesti ne olivat muutaman kymmenen cm paksuisia. Kerrokset koostuivat 
hiesusta tai sekoittuneesta hiekasta ja hiesusta. Useimmiten niiden päällä oli yhtä 
paksu kerros täytemaata, joka oli tavallisesti sekoittunutta hiekkaa. Kultturikerrosten 
alta tuli yleensä esiin puhdas savi. 

ltäiseltä Kirkkokadulta ja pormestarin kadulta havaittiin paikoin myös tummaa ja 
kosteaa maakerrostumaa, jonka seassa oli puunjäänteitä. Todennäköisesti tämä 
kerrostuma on peräisin paikalla 1600-luvulla olleesta lähes pohjois-eteläsuuntaisesta 
lammikosta, joka näkyy vuosien 1649 ja 1653 kartalla. Lammen kerrostumia löytyi 
laajemmalta alueelta kuin se karttaan on merkitty, varsinkin länsi ja pohjoissuunnissa. 
Tämä onkin luonnollista, sillä Iampi on aikoinaan kuroutunut merenlahdesta kapeaksi 
järvialtaaksi ja on siten ollut varmasti aikaisemmin laajempi kuin se 1649 ja 1653 
kartoissa on. 

Kokkolassa 28. 11. 2001 FM Lauri Skantsi ~"S~-
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Katutöiden valvonta v. 2000, Mustavalkonegatiiviluettelot 

Pakkahuoneenkatu (2000) mv. Kuvaaja: Marcus Riska 
KHRARK9: 
1-2. Pakkahuoneenkatu. 4 palokerrosta lännestä 
3-6. Pakkahuoneenkatu 4 palokerrosta etelästä 
7. Yleiskuva lännestä 
8. Yleiskuva idästä 

Jenkkitori (2000) mv. Kuvaaja: Marcus Riska 
KHRARK 11: 
1. Jenkkitori Itäinen Kirkkokatu13 
2. Profiliilikuva tontin luoteiskulmasta. Kuva etelästä 
3. Profiilikuva Itäinen Kirkkokatu 15 kaakkoiskulmasta n. 2m pohjoiseen. Kuva etelästä 
4. Profiilikuva Itäinen Kirkkokatu 19 kaakkoiskulmasta 
5. Profiilikuva edellisestä n. 2m pohjoiseen 
6. Profiilikuva edellisestä n. 1m pohjoiseen 

Itäinen Kirkkokatu 19 kaukolämpöoja (2000) mv. Kuvaaja: Marcus Riska 
KHRARK 13: 
1-10. Panoraamakuvia talon itäsivun profiilista etelästä pohjoiseen kaakkoisnurkalta alkaen. 
Kuvat idästä. 

Pormestarinkadun kaukolämpöoja (2000) mv. Kuvaaja: Marcus Riska 
KHRARK 15: 
1-2. Pormestarink. 9, profiliili 3m länteen koilliskulmasta 
3-6. Pormestarink. 7, panoraamakuvia pohjoisivun profiilista lännestä itään. Kuvat pohjoisesta. 
7. Pormestarink. 5 koilliskulma lännestä 
8-1 0. Pormestarink. 5 panoraamakuvia pohjoissivun profiilista 
11. Pormestarink.11 , lautarakennetta. Kuva pohjoisesta 
12-37. Pormestarink. 11, Panoraamakuvia pohjoisivun kaukolämpöojan profiileista 

Pakkahuoneenkatu (2000) mv. Kuvaaja: Lauri Skantsi 
KHRARK 16: 
1. Pakkahuoneenkatu Läntiseltä kirkkokadulta länteen, yleiskuva idästä 
2. Pakkahuoneenkatu 3 pohjoiseinän profiilia pohjoisesta 
3. Lohkottua ja porattua kiveä Pakkahuoneenkatu 2b eteläsivulla 
4. Pakkahuoneenkatu 2b eteläseinän profiil ia etelästä 
5-7. Pakkahuoneenkatu 1 profiili pohjoisesta 
8-9. Pakkahuoneenkatu 3 pohjoisseinän profiilin kivirakennetta pohjoisesta 
1 0. Pakkahuoneenkatu 4 rakennetta tutkitaan. Kuva kaakosta 
11-21. Pakkahuoneenkatu 4 rakennetta panoraamakuvina lännestä itään 
22. Pakkahuoneenkatu 4 rakenne lännestä. Yleiskuva. 

Negatiivejä säilytetään K.H. Renlundin museon arkeologian kuva-arkistossa. Museojohtaja Paul 
Stenmanin ja museoassistentti Merja Passojan kuva-arkistoissa on myös kuvia katutöistä 



Katutöiden valvonta v. 2000. Maanäytteet 2000: 1-6 

1-2. Pakkahuoneenk. 4 (A) rakenteen sisäpuoli palokerroksen yläpuolelta 
3. Pakkahuoneenk. 4 (A) rakenteen sisäpuoli, 2.5m lounaiskulmasta etelään. Tumma 
hiesukerros 

2 

4. Pakkahuoneenk. 4 (A) rakenteen sisäpuoli, lounaiskulmasta 2.5 m etelään, 30 cm länteen 
kiven alta. Tumma hiesukerros. 
5. Hiilinäyte Pakkahuoneenk. 4 lounaisnurkasta 2m itään, 3.1 Om etelään, palokerros. 
5. Pakkahuoneenk. 3, profiili (C), Näyte keskeltä pohjoissivua tummasta 

hiesukerroksesta 
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Löytöluettelo 



Luettelonumero: KM 2000050:1 
Kappale määrä: 1 
Taso: 
Pituus: 38 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 2 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:2 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 67 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 9 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:3 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 202 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 23 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:4 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 56 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 39 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:5 
Kappalemäärä:1 
Taso: 
Pituus: 150 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 37 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Lasi 
Löytöpaikka: L.kirkkokatu 9 
Koordinaatit: 
Leveys: 22 mm 
Paino: 6 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiippu 
Löytöpaikka: L.kirkkokatu 20 
Koordinaatit: 
Leveys: 9 mm 
Paino: 7 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Leuka + hampaat 
Löytöpaikka: L.kirkkokatu 20 
Koordinaatit: 
Leveys: 73 mm 
Paino: 77 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L.kirkkokatu ??? 
Koordinaatit: 
Leveys: 23 mm 

· Paino: 85 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L.kirkkokatu ??? 
Koordinaatit: 
Leveys: 16 mm 
Paino: 53 g 
Konservointi: 



Luettelonumero: KM 2000050:6 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 1 02 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 26 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:7 
Kappalemäärä 2 
Taso: 
Pituus: 46 mm, 34 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 2 mm, 1 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:8 
Kappalemäärä 2 
Taso: 
Pituus: 67 mm, 80 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 39 mm, 60 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:9 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 50 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 2 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:1 0 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 55 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L.Kirkkokatu ??? 
Koordinaatit: 
Leveys: 60 mm 
Paino: 45 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasi 
Löytöpaikka: L.kirkkokatu ??? 
Koordinaatit: 
Leveys: 19 mm, 31 mm 
Paino: 5 g, 3 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Pii 
Löytöpaikka: L.Kirkkokatu 24 
Koordinaatit: 
Leveys: 75 mm 
Paino: 125 g, 220 g 

Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun pesän osa 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 24 

· Koordinaatit: 
Leveys: 17 mm 
Paino: 6 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Pii 
Löytöpaikka: L.kirkkokatu 24 
Koordinaatit: 
Leveys: 55 mm 
Paino: 87 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:11 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 75 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 15 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:12 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 60 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 9 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:13 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 54 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 16 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:14 
Kappalemäärä 2 
Taso: 
Pituus: 19 mm, 20 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 3 mm, 1 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:15 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 50 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 24 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Pii 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 24 
Koordinaatit: 
Leveys: 59 mm 
Paino: 84 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pala 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 24 
Koordinaatit: 
Leveys: 24 mm 
Paino: 
Konservointi: 

Esineen nimi: Pii 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 24 
Koordinaatit: 
Leveys: 29 mm 
Paino: 29 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Posliini 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 26 

· Koordinaatit: 
Leveys: 18 mm, 15 mm 
Paino: 1 g, 1 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 26 
Koordi naatit: 
Leveys: 25 mm 
Paino: 19 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:16 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 37 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:17 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 37 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:18 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 35 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:19 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 145 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:20 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus:96mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 26 
Koordinaatit: 
Leveys: 27 mm 
Paino: 6 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiippu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 26 
Koordinaatit: 
Leveys: 4 mm 
Paino: 2 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiippu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 26 
Koordinaatit: 
Leveys: 8 mm 
Paino: 4 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 31 

· Koordinaatit: 
Leveys: 87 mm 
Paino: 63 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 31 
Koordinaatit: 
Leveys: 29 mm 
Paino: 26 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:21 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 73 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:22 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 31 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:23 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 31 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 1 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:24 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 34 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:25 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 41 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 2 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 31 
Koordinaatit: 
Leveys: 19 mm 
Paino: 12 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiippu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 31 
Koordinaatit: 
Leveys: 6 mm 
Paino: 1 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasi 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 31 
Koordinaatit: 
Leveys: 22 mm 
Paino: 1 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Pii 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 31 

· Koordinaatit: 
Leveys: 22 mm 
Paino: 30 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasi 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 31 
Koordinaatit: 
Leveys: 11 mm 
Paino: 2 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:26 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 46 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 2 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:27 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 22 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 2 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:28 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 90 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 16 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:29 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 60 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:30 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 215 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 33 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Pii 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 31 
Koordinaatit: 
Leveys: 32 mm 
Paino: 31 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasi 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 31 
Koordinaatit: 
Leveys: 20 mm 
Paino: 2 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian palanen 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 33 
Koordinaatit: 
Leveys: 28 mm 
Paino: 35 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Posliiniastian palanen 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 33 

· Koordinaatit: 
Leveys: 35 mm 
Paino: 14 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Sarana 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 33 
Koordinaatit: 
Leveys: 205 mm 
Paino: 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:31 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 79 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:32 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 68 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:33 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 82 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 1 0 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:34 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 65 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 11 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:35 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 48 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Luu 
löytöpaikka: L. kirkkokatu 33 
Koordinaatit: 
Leveys: 56 mm 
Paino: 30 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pala 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 33 
Koordinaatit: 
Leveys: 65 mm 
Paino: 55 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian palanen 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 33 
Koordinaatit: 
Leveys: 70 mm 
Paino: 56 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian palanen 
. Löytöpaikka: L. kirkkokatu 33 

Koordinaatit: 
Leveys: 43 mm 
Paino: 30 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian palanen 
löytöpaikka: L. kirkkokatu 33 
Koordinaatit: 
Leveys: 42 mm 
Paino: 22 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:36 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 52 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:37 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 98 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 17 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:38 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 77 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 18 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:39 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 42 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 13 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:40 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 30 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 17 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Posliinilautasen palanen 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 33 
Koordinaatit: 
Leveys: 33 mm 
Paino: 17 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian palanen 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 33 
Koordinaatit: 
Leveys: 23 mm 
Paino: 46 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian palanen 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 33 
Koordinaatit: 
Leveys: 36 mm 
Paino: 40 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Pii 
. Löytöpaikka: L. kirkkokatu 34 

Koord i naatit: 
Leveys: 36 mm 
Paino: 45 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Pii 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 34 
Koord i naatit: 
Leveys: 25 mm 
Paino: 22 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:41 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 90 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 40 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:42 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 60 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 20 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:43 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 42 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 23 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:44 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 145 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 22 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:45 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 118 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 35 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Pii 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 34 
Koordinaatit: 
Leveys: 78 mm 
Paino: 
Konservointi: 

Esineen nimi: Pii 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 34 
Koordinaatit: 
Leveys: 39 mm 
Paino: 60 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Pii 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 34 
Koordinaatit: 
Leveys: 30 mm 
Paino: 52 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Hampaat + leukaluu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 35-37 

· Koordinaatit: 
Leveys: 65 mm 
Paino: 138 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 35-37 
Koordinaatit: 
Leveys: 55 mm 
Paino: 31 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:46 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 84 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 18 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:4 7 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 43 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 13 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:48 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 57 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:49 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 53 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:50 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 7 4 mm 
Halkaisija: 20 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: Ruskeaa lasia 

Esineen nimi: Hampaat +luu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 35-37 
Koordinaatit: 
Leveys: 62 mm 
Paino: 36 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Hammas 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 35-37 
Koordinaatit: 
Leveys: 33 mm 
Paino: 22 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 35-37 
Koordinaatit: 
Leveys: 50 mm 
Paino: 24 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 35-37 

· Koordinaatit: 
Leveys: 37 mm 
Paino: 12 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasipullo 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 35-37 
Koordinaatit: 
Leveys: 45 mm 
Paino: 55 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:51 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 60 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 9 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:52 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 63 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:53 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 65 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:54 
Kappalemäärä 
Taso: 
Pituus: 44 mm, 40 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 1 mm, 2 mm 
Kuvaus: Vihertävää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:55 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 130 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Naula 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 30 
Koordinaatit: 
Leveys: Kanta 28 mm 
Paino: 26 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu. 31 
Koordinaatit: 
Leveys: 26 mm 
Paino: 4 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Naula 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 31 
Koord i naatit: 
Leveys: 22 mm kanta 
Paino: 25 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Tasolasia 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 33 

· Koordinaatit: 
Leveys: 24 mm, 18 mm 
Paino: 4 g, 4 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 37 
Koordinaatit: 
Leveys: 23 mm 
Paino: 14 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:56 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 

Esineen nimi: Lasi 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 37 
Koord i naatit: 

Pituus: 27 mm Leveys: 20 mm 
Halkaisija: Paino: 3 g 
Paksuus: 2 mm Konservointi: 
Kuvaus: Kirkasta lasia, kirjaimet OPES 

Luettelonumero: KM 2000050:57 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 86 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:58 
Kappalemäärä: 2 
Taso: 
Pituus: 33 mm, 29 mm 
Halkaisija: 26 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: Ruskeaa lasia 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu. 42 
Koordinaatit: 
Leveys: 21 mm 
Paino: 18 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasipullon kaula 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu. 46 
Koordinaatit: 
Leveys: 23 mm 
Paino: 15 g, 6 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:59 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: L. kirkkokatu 46 
Taso: · Koordinaatit: 
Pituus: 80 mm Leveys: 43 mm 
Halkaisija: Paino: 34 g 
Paksuus: 10 mm Konservointi: 
Kuvaus: Sisäpinnalla on ollut keltaista lasitusta 

Luettelonumero: KM 2000050:60 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 61 mm 
Halkaisija: 
Paksuus:20 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 46 
Koord i naatit: 
Leveys: 32 mm 
Paino: 11 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:61 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 7 4 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:62 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus:100 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 19 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:63 
Kappalemäärä 2 
Taso: 
Pituus: 52 mm, 24 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm, 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:64 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 16 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 1 mm 
Kuvaus: Pronssinappi, pyöreä 

Luettelonumero: KM 2000050:65 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 35 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Leukaluu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 47 
Koordinaatit: 
Leveys: 45 mm 
Paino: 19 mm 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 47 
Koordinaatit: 
Leveys: 27 mm 
Paino: 20 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 47 
Koordinaatit: 
Leveys: 24 mm, 17 mm 
Paino: 6 g, 13 g 

Konservointi: 

Esineen nimi: Nappi 
Löytöpaikka: Läntinen kirkkok. 49 

· Koordinaatit: 
Leveys: 16 mm 
Paino: 3 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 49 
Koordinaatit: 
Leveys: 29 mm 
Paino: 9 g 
Konservointi: 

13 



Luettelonumero: KM 2000050:66 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 35 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 49 
Koordinaatit: 
Leveys: 26 mm 
Paino: 5 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:67 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: L. kirkkokatu 49 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 25 mm Leveys: 18 mm 
Halkaisija: Paino: 6 g 
Paksuus: 8 mm Konservointi: 
Kuvaus: Toisella puolella tummanvihreää lasitusta. 

Luettelonumero: KM 2000050:68 
Kappalemäärä 2 
Taso: 
Pituus: 31 mm, 28 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm, 4 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:69 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 30 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 3 mm 
Kuvaus: Vaaleanvihreää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050: 70 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 28 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 3 mm 
Kuvaus: Valkoista posliinia 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 49 
Koordinaatit: 
Leveys: 15 mm, 15 mm 
Paino: 3 g, 3 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasiastian kylkipala 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 49 

· Koordinaatit: 
Leveys: 14 mm 
Paino: 3 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Posliiniastian kylkipala 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 49 
Koordinaatit: 
Leveys: 26 mm 
Paino: 3 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:71 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 76 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 3 mm 
Kuvaus: Valkoista posliinia 

Luettelonumero: KM 2000050:72 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 39 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:73 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 39 mm 
Halkaisija: 8 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: L. kirkkoatu 49 
Koordinaatit: 
Leveys: 23 mm 
Paino: 3 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 48, lounaispääty 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 5 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: L. kirkkokatu 49 
Koordi naatit: 
Leveys: 
Paino: 5 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:74 Esineen nimi: Pii 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: L. kirkkokatu 49 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 88 mm Leveys: 62 mm 
Halkaisija: Paino: 229 g 
Paksuus: Konservointi: 
Kuvaus: Vaaleanvihreää painolastipiitä 

Luettelonumero: KM 2000050:75 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 83 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 3 mm 
Kuvaus: Vihreää lasia 

Esineen nimi: Lasiastian pala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 53 mm 
Paino: 34 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:76 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 61 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 

Esineen nimi: Savikupin kappale 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 40 mm 
Paino: 
Konservointi: 

16 

Kuvaus: Savikuppi, suun halkaisija ollut n. 5-6cm. Sisäpuolella keltaisenruskeaa lasitusta. 

Luettelonumero: KM 20000:77 
Kappalemäärä 3 
Taso: 
Pituus: 45 mm, 40 mm, 43 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 16 mm, 13 mm, 18 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian kahva tai jalka 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 21 mm, 25 mm, 23 mm 
Paino: 24 g, 25 g, 23 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 20000:78 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä 2 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 55 mm, 34 mm Leveys: 35 mm, 27 mm 
Halkaisija: 7 mm, 5 mm Paino: 14 g, 5 g 
Paksuus: 7 mm, 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Kohokuviointia, pallokoriste 

Luettelonumero: KM 20000:79 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 69 mm Leveys: 66 mm 
Halkaisija: Paino: 
Paksuus: 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Sisäpuolella ruskea lasitus, vaalea viiva- ja aaltoviivakoristelu 

Luettelonumero: KM 2000050:80 
Kappalemäärä 1 
Taso: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 
Koordinaatit: 

Pituus: 65 mm Leveys: 31 mm 
Halkaisija: Paino: 37 g 
Paksuus: 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Ruskea lasitus, vaalea aaltokuvio 



Luettelonumero: KM 2000050:81 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä:1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 50 mm Leveys: 33 mm 
Halkaisija: Paino: 26 g 
Paksuus: 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Ruskea lasitus, vaalea aalto- ja suoraviivakuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:82 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 70 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 36 mm 
Paino: 31 g 
Konservointi: 

Kuvaus: Ruskea lasitus, vaalea suoraviivakuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:83 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 70 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 1 0 mm 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 72 mm 
Paino: 55 g 
Konservointi: 

Kuvaus: Ruskea lasitus, vaalea suoraviivakuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:84 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 90 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 9 mm 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 

· Koordinaatit: 
Leveys: 66 mm 
Paino: 58 g 
Konservointi: 

Kuvaus: Ruskea lasitus, vaaleaa suoraviiva- ja aaltoviivakuviota 

Luettelonumero: KM 2000050:85 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 70 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 9 mm 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 48 mm 
Paino: 35 g 
Konservointi: 

Kuvaus: Ruskea lasitus, vaalea suoraviivakuvio 
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Luettelonumero: KM 2000050:86 
Kappalemäärä 
Taso: 
Pituus: 58 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Ruskeaa lasitusta 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 31 mm 
Paino: 15 9 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:87 Esineen nimi:Saviastian reunapala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 109 mm Leveys: 50 mm 
Halkaisija: Paino: 67 9 
Paksuus: 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vaaleaa ja vihertävää lasitusta, pallo- ja aaltoviivakuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:88 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 114 mm Leveys: 35 mm 
Halkaisija: Paino: 61 9 
Paksuus: 6 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vaaleaa ja vihertävää lasitusta, pallokuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:89 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Taso: · Koordinaatit: 
Pituus: 78 mm Leveys: 36 mm 
Halkaisija: Paino: 44 9 
Paksuus: 7 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vaaleaa ja vihertävää lasitusta, pallokuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:90 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 98 mm Leveys: 58 mm 
Halkaisija: Paino: 69 9 
Paksuus: 6 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vaaleaa ja vihertävää lasitusta, pallokuvio 
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Luettelonumero: KM 2000050:91 
Kappalemäärä 1 
Taso: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 

Pituus: 77 mm Leveys: 43 mm 
Halkaisija: Paino: 50 g 
Paksuus: 7 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vihertävä lasitus, pallokuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:92 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 80 mm Leveys: 35 mm 
Halkaisija: Paino: 48 g 
Paksuus: 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vihertävä lasitus, pallokuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:93 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuuoneenk. profiili 1 (D) 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 58 mm Leveys: 28 mm 
Halkaisija: Paino: 34 g 
Paksuus: 6 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vihertävä lasitus, pallokuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:94 
Kappalemäärä: 1 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 

Taso: · Koordinaatit: 
Pituus: 87 mm Leveys: 41 mm 
Halkaisija: Paino: 60 g 
Paksuus:6 mm Konservointi: 
Kuvaus: Kellertävä ja vihertävä lasitus, pallokuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:95 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 73 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: Kellertävä lasitus 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (0) 
Koordinaatit: 
Leveys: 31 mm 
Paino: 38 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:96 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 77 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: Vihertävä lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:97 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 59 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Vaalea lasitus 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 30 mm 
Paino: 40 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 50 mm 
Paino: 43 g 
Konservoi nti: 

Luettelonumero: KM 2000050:98 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 67 mm Leveys: 31 mm 
Halkaisija: Paino: 38 g 
Paksuus: 8 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vihertävä lasitus, pallokuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:99 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 65 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: vaalea lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:1 00 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 84 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus:Vihertävä lasitus, pallokuvio 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 

· Koordinaatit: 
Leveys: 29 mm 
Paino: 33 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordi naatit: 
Leveys: 52 mm 
Paino: 32 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:1 01 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 86 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Vaalea lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:1 02 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 73 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 9 mm 
Kuvaus: Vaalea lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:1 03 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 47 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:104 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 54 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Vaalea lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:1 05 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 68 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: Vaalea lasitus 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 50 mm 
Paino: 36 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 49 mm 
Paino: 40 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 39 mm 
Paino: 16 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koord i naatit: 
Leveys: 36 mm 
Paino: 16 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 46 mm 
Paino: 25 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:1 06 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 70 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Vaalea lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:1 07 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 48 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Vaalea lasitus 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 40 mm 
Paino: 20 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordi naatit: 
Leveys: 44 mm 
Paino: 23 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:108 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 56 mm Leveys: 31 mm 
Halkaisija: Paino: 13 g 
Paksuus: 6 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vaalea ja vihreä lasitus, viiva- ja pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:1 09 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 46 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: Vaalea ja vihreä lasitus 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 34 mm 
Paino: 16 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:110 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 35 mm Leveys: 28 mm 
Halkaisija: Paino: 9g 
Paksuus: 7 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vaalea ja vihreä lasitus, viiva- ja pistekuvio 
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Luettelonumero: KM 2000050:111 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 30 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Vaalea ja vihreä lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:112 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 64 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Vihertävä lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:113 
Kappale määrä: 1 
Taso: 
Pituus: 51 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:114 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 33 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 9 mm 
Kuvaus: Vihertävä lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:115 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 42 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Vihertävä lasitus 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 28 mm 
Paino: 7 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 46 mm 
Paino: 47 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 24 mm 
Paino: 26 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 

· Koordinaatit: 
Leveys: 32 mm 
Paino: 16 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 28 mm 
Paino: 23 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:116 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 65 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Vihertävä lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:117 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 67 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Kellertävä lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:118 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 26 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 9 mm 
Kuvaus: Kelta-vihreä lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:119 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 161 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:120 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 1 08 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Kellertävä lasitus 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 61 mm 
Paino: 34 g 
Konservointi: 

Esineen nimi:Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 54 mm 
Paino: 31 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 20 mm 
Paino: 8 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 

· Koordinaatit: 
Leveys: 44 mm 
Paino: 106 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 53 mm 
Paino: 82 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:121 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 102 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:122 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 1 05 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Vihertävä lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:123 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 101 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Piste- ja aaltokuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:124 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 115 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Vaalea lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:125 
Kappale määrä: 1 
Taso: 
Pituus: 103 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Piste- ja aaltokuvio 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 49 mm 
Paino: 67 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 55 mm 
Paino: 64 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koord i naatit: 
Leveys: 38 mm 
Paino: 62 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 

· Koordinaatit: 
Leveys: 33 mm 
Paino: 60 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 40 mm 
Paino: 55 g 
Konservoi nti: 
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Luettelonumero: KM 2000050:126 
Kappalemäärä 1 
Taso: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 

Pituus: 90 mm Leveys: 34 mm 
Halkaisija: Paino: 53 g 
Paksuus: 6 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vihertävä lasitus, pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:127 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 97 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:128 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 83 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Pistekuvio 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 32 mm 
Paino: 50 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 31 mm 
Paino: 36 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:129 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Taso: · Koordinaatit: 
Pituus: 75 mm Leveys: 65 mm 
Halkaisija: Paino: 54 g 
Paksuus: 7 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vihertävä lasitus, pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:130 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 80 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: Pistekuvio 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 32 mm 
Paino: 31 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:131 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 93 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: Pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:132 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 64 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:133 
Kappalemäärä:1 
Taso: 
Pituus: 58 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:134 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 69 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:135 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 69 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: Piste- ja aaltokuvio 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 33 mm 
Paino: 51 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 45 mm 
Paino: 38 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 44 mm 
Paino: 33 mm 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 

· Koordinaatit: 
Leveys: 37 mm 
Paino: 34 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koord i naatit: 
Leveys: 28 mm 
Paino: 33 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:136 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 36 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:137 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 40 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:138 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 70 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:139 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 46 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:140 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 59 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (0) 
Koordinaatit: 
Leveys: 36 mm 
Paino: 21 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (0) 
Koordinaatit: 
Leveys: 29 mm 
Paino: 21 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (0) 
Koordinaatit: 
Leveys: 45 mm 
Paino: 32 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (0) 

· Koordinaatit: 
Leveys: 47 mm 
Paino: 36 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (0) 
Koordi naatit: 
Leveys: 45 mm 
Paino: 20 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:141 
Kappale määrä: 1 
Taso: 
Pituus: 71 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:142 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 48 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:143 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 57 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:144 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 33 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:145 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 11 0 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: Aaltoviivakuvio 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 42 mm 
Paino: 17 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 32 mm 
Paino: 10 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 26 mm 
Paino: 9 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 

· Koordinaatit: 
Leveys: 26 mm 
Paino: 6 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 49 mm 
Paino:74 g 
Konservointi: 

29 



Luettelonumero: KM 2000050:146 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 134 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:147 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 76 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:148 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 65 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: Aaltokuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:149 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 79 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 34 mm 
Paino: 63 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 39 mm 
Paino: 45 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 50 mm 
Paino: 44 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 

· Koordinaatit: 
Leveys: 31 mm 
Paino: 34 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:150 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä: 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 52 mm Leveys: 44 mm 
Halkaisija: Paino: 32 g 
Paksuus: 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vihertävä lasitus, aaltokuvio 
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Luettelonumero: KM 2000050:151 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 60 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: Aalto- ja pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:152 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 32 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: Vihertävä lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:153 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 46 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Aalto- ja viivakuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:154 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 80 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Aaltoviivakoriste 

Luettelonumero: KM 2000050:155 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 77 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian pala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordi naatit: 
Leveys: 36 mm 
Paino: 33 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 29 mm 
Paino: 17 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 42 mm 
Paino: 15 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 39 mm 
Paino: 41 g 
Konservointi : 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordi naatit: 
Leveys: 25 mm 
Paino: 34 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:156 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 66 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:157 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 54 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Aaltokoriste 

Luettelonumero: KM 2000050:158 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 60 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:159 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 87 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Pallokoriste 

Luettelonumero: KM 2000050:160 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 90 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 20 mm 
Paino: 27 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 25 mm 
Paino: 24 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 37 mm 
Paino: 29 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 66 mm 
Paino: 66 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 53 mm 
Paino: 43 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:161 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 71 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:162 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 65 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:163 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 52 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:164 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 77 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:165 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 88 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 9 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordi naatit: 
Leveys: 46 mm 
Paino: 27 g 
KonseNointi: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 45 mm 
Paino: 25 g 
KonseNoi nti: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 1 profiili (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 39 mm 
Paino: 20 g 
KonseNointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 60 mm 
Paino: 52 g 
KonseNointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 56 mm 
Paino: 43 g 
KonseNointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:166 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 76 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:167 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 89 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:168 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 80 mm 
Halkaisija: 7 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:169 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 59 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:170 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 71 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 61 mm 
Paino: 39 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 48 mm 
Paino: 34 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 50 mm 
Paino: 39 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 46 mm 
Paino: 31 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 49 mm 
Paino: 33 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:171 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 59 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:172 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 97 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:173 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 64 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:17 4 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 80 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:175 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 53 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koord i naatit: 
Leveys: 47 mm 
Paino: 29 g 
Konservointi: 

Esineen nimi:Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 56 mm 
Paino: 38 g 
Konservointi: 

Esineen nimi:Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 56 mm 
Paino: 38 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 40 mm 
Paino: 30 g 
Konservointi : 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koord i naatit: 
Leveys: 43 mm 
Paino: 22 g 
Konservointi : 
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Luettelonumero: KM 2000050:176 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 80 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:177 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 63 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:178 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 58 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:179 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 48 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 9 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:180 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 48 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Kellertävä lasitus 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 38 mm 
Paino: 18 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 38 mm 
Paino: 24 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 38 mm 
Paino: 21 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi:Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 45 mm 
Paino: 21 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 34 mm 
Paino: 15 g 
Konservointi : 
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Luettelonumero: KM 2000050:181 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 57 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:182 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 52 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Vaalea lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:183 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 49 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Vaalea lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:184 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 61 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:185 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 40 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 37 mm 
Paino: 17 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 30 mm 
Paino: 15 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 40 mm 
Paino: 15 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 26 mm 
Paino: 11 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 36 mm 
Paino: 18 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:186 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 51 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:187 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 50 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:188 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 50 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 9 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:189 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 56 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Vaaleaa lasitusta 

Luettelonumero: KM 2000050:190 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 65 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 40 mm 
Paino: 11 g 
Konservointi: 

Esineen nimi:Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 30 mm 
Paino: 10 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 28 mm 
Paino: 15 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordi naatit: 
Leveys: 31 mm 
Paino: 15 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 19 mm 
Paino: 9g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:191 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 44 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Harmaanvaaleaa lasitusta 

Luettelonumero: KM 2000050:192 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 34 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koord i naatit: 
Leveys: 29 mm 
Paino: 8 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordi naatit: 
Leveys: 29 mm 
Paino: 9 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:193 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä 2 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 41 mm, 28 mm Leveys: 20 mm, 21 mm 
Halkaisija: Paino: 5 g, 6 g 
Paksuus: 7 mm, 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vaalea lasitus, ruskea suoraviivakuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:194 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 32 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Vaaleaa lasitusta 

Luettelonumero: KM 2000050:195 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 22 mm 
Paino: 5 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 

Pituus: 44 mm Leveys: 29 mm 
Halkaisija: Paino: 22 g 
Paksuus: 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vaaleaa lasitusta, kylkeen tarrautunut kiinni pienempiä saviastian paloja 
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Luettelonumero: KM 2000050:196 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 46 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. profiili 1 (D) 
Koordinaatit: 
Leveys: 36 mm 
Paino: 10 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:197 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä: 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 3 profiilin keskiosa 
Taso: Savikerros Koordinaatit: 
Pituus: 39 mm Leveys: 38 mm 
Halkaisija: Paino: 29 g 
Paksuus: 12 mm Konservointi : 
Kuvaus: Vaaleaa ja vihertävää lasitusta 

Luettelonumero: KM 2000050:198 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 21 mm 
Halkaisija: 8 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:199 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 13 mm 
Halkaisija: 6 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:200 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 22 mm 
Halkaisija: 7 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koordinaatit: x4.50 y2.00 
Leveys: 
Paino: 2 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koordinaatit: x4.50 y2.00 
Leveys: 
Paino: 1 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koordinaatit: x4.50 y2.00 
Leveys: 
Paino: 1 g 
Konservointi : 
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Luettelonumero: KM 2000050:201 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 17 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koordinaatit: x4.50 y2.00 
Leveys: 15 mm 
Paino: 2 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:202 Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
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Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, it. päätykiven p-kulma 
Taso: Palokerros Koordinaatit: 
Pituus: 26 mm Leveys: 
Halkaisija: 6 mm Paino: 1 g 
Paksuus: Konservointi: 
Kuvaus: Katkelmassa ornamenttikoristelua kohokuvina 

Luettelonumero: KM 2000050:203 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, länt. ison kiven itäp. 
Taso: N. 20cm:n syvyydestä Koordinaatit: 
Pituus: 36 mm Leveys: 16 mm 
Halkaisija: Paino: 5 g 
Paksuus: 6 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vaalea lasitus, ruskea pilkkukuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:204 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä: 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, länt. Ison kiven itäp. 
Taso: 20 cm:n syvyydestä Koordinaatit: 
Pituus: 20 mm Leveys: 12 mm 
Halkaisija: Paino: 5 g 
Paksuus: 6 mm Konservointi : 
Kuvaus: Vaalea lasitus, ruskea pilkkukuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:205 
Kappalemäärä 1 
Taso: 20 cm:n syvyydestä 
Pituus: 26 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Liitupiipun pesän kappale 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, länt. Ison kiven itäp. 
Koordinaatit: 
Leveys: 12 mm 
Paino: 1 g 
Konservointi: 



Luettelonumero: KM 2000050:206 
Kappalemäärä 1 
Taso: 20 cm:n syvyydestä 
Pituus: 34 mm 
Halkaisija: 7 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:207 
Kappalemäärä 1 
Taso: 20 cm:n syvyydestä 
Pituus: 23 mm 
Halkaisija: 8 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:208 
Kappalemäärä: 3 
Taso: 
Pituus: 24 mm, 23 mm, 21 mm 
Halkaisija: 8 mm, 7 mm, 7 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:209 
Kappalemäärä 2 
Taso: 
Pituus: 23 mm, 12 mm 
Halkaisija: 8 mm, 9 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:21 0 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 25 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: Ruskeaa lasitusta 
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Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, länt. ison kiven itäp. 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 3 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, länt. ison kiven itäp. 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 2 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkah.k. 4, kaak. isosta kivestä 1,2 m länt. 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 3 g, 2 g, 1 g 
Konservoi nti : 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkah.k. 4, kaak. isosta kivestä 1,2 m länt. 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 1.5 g, 1 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkah.k. 4 kaak. isosta kivestä 1,2 m länt. 
Koordi naatit: 
Leveys: 18 mm 
Paino: 4 g 
Konservointi : 



Luettelonumero: KM 2000050:211 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Täytemaa 
Pituus: 22 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 1 0 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 20000:212 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Täytemaa 
Pituus: 16 mm 
Halkaisija: 6 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:213 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Täytemaa 
Pituus: 22 mm 
Halkaisija: 4 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:214 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Täytemaa 
Pituus: 18 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 1 mm 
Kuvaus: Vihreä lasi 

Luettelonumero: KM 2000050:215 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Täytemaa 
Pituus: 16 mm 
Halkaisija: 6 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Esineen nimi:Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koord i naatit: 
Leveys: 18 mm 
Paino: 6 g 
Konservointi: 

Esineen nimi:Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 0.5 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
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Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, portin ja talon väli 
Koordinaatit: 
Leveys: 15 mm 
Paino: 1 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Tasolasi 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, portin ja talon väli 
Koordinaatit: 
Leveys: 9 mm 
Paino: 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 portin ja talon väli 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 
Konservointi: 
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Esineen nimi: Luu Luettelonumero: KM 2000050:216 
Kappalemäärä 1 
Taso: Täytemaa 

Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, portin ja talon väli 
Koord i naatit: 

Pituus: 23 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 2 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:217 
Kappalemäärä 2 
Taso: Tumma hiesukerros 
Pituus: 143 mm, 120 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Leveys: 6 mm 
Paino: 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 3, koilliskulma 
Koordinaatit: 
Leveys: 34 mm, 50 mm 
Paino: 61 g, 40 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:218 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Taso: Palokerros Koordinaatit: 
Pituus: 53 mm Leveys: 26 mm 
Halkaisija: Paino: 19 g 
Paksuus: Konservointi: 
Kuvaus: Ruskea lasitus, vaalea kuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:219 
Kappalemäärä 3 
Taso: Palokerros 
Pituus: 46 mm, 25 mm, 22 mm 
Halkaisija: 6 mm, 5mm, 5 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:220 
Kappalemäärä 2 
Taso: Palokerros 
Pituus: 22 mm, 17 mm 
Halkaisija: 4 mm, 4 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 4 g, 2 g, 2 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 1.5 g, 2 g 
Konservointi: 



Luettelonumero: KM 2000050:221 
Kappalemäärä 1 
Taso: Palokerros 
Pituus: 19 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 1 mm 
Kuvaus: Vihertävää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:222 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 62 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 9 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:223 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 25 mm 
Halkaisija: 6 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:224 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 95 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 11 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:225 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 46 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Ruskealasrtus 

Esineen nimi: Lasiastian pala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koordinaatit: 
Leveys: 17 mm 
Paino: 3 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Pullolasia 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 6 
Koordinaatit: 
Leveys: 56 mm 
Paino: 37 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 6 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 1.5 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 13 
Koordinaatit: 
Leveys: 87 mm 
Paino: 90 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 15 
Koordinaatit: 
Leveys: 37 mm 
Paino: 18 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:226 
Kappalemäärä 1 
Taso: 

Esineen nimi: Lasiastian pala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 15 
Koordinaatit: 

Pituus: 20 mm Leveys: 16 mm 
Halkaisija: Paino: 2 g 
Paksuus: 3 mm Konservointi: 
Kuvaus: Kirkasta lasia, kyljessä kirjain A 

Luettelonumero: KM 2000050:227 Esineen nimi: Pullolasia 
Kappalemäärä 4 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 19 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 60 , 45, 30, 40 mm Leveys: 29 mm, 41 mm, 30 mm, 25 mm 
Halkaisija: Paino: 32 g, 20 g, 8 g, 3 g 
Paksuus: 7 mm, 7 mm, 5 mm, 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vihreää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:228 Esineen nimi: Liitupiipun pesä 
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Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 28 1m aidan eteläp. 
Taso: Vaalea savikerros Koordinaatit: 
Pituus: 47 mm Leveys: 20 mm 
Halkaisija: 18 mm Paino: 13 g 
Paksuus: Konservointi: 
Kuvaus: Pitkänomainen liitupiipun pesäkappale, ei koristelua 

Luettelonumero: KM 2000050:229 
Kappalemäärä 1 
Taso: Vaalea savikerros 
Pituus: 57 mm 
Halkaisija: 7 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:230 
Kappalemäärä 2 
Taso: Vaalea savikerros 
Pituus: 70 mm, 85 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 28 1 m aidan eteläp. 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 6 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 28 1m aidan eteläp. 
Koordinaatit: 
Leveys: 33 mm, 15 mm 
Paino: 15 g, 8 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:231 Esineen nimi: Naula 
Kappalemäärä: 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 28 1m aidan eteläp. 
Taso: Vaalea savikerros Koordinaatit: 
Pituus: 50 mm Leveys: 
Halkaisija: 20 mm (kannan halk.) Paino: 26 g 
Paksuus: 5 mm Konservointi : 
Kuvaus: Taottu rautanaula, joka on vääntynyt mutkalle 

Luettelonumero: KM 2000050:232 
Kappalemäärä 1 
Taso: Tumma hiesukerros, 15 cm 
Pituus: 32 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:233 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Tumma hiesukerros, 15 cm 
Pituus: 65 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: Tähtikuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:234 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Täytemaa 
Pituus: 50 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 12 mm 
Kuvaus: Vihreää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:235 
Kappalemäärä: 3 
Taso: Täytemaa 
Pituus: 21 mm, 19 mm, 13 mm 
Halkaisija: 6 mm, 6 mm, 6 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian suupala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 3, koillisnurkasta 2m länteen 
1m pohjoiseen 
Leveys: 25 mm 
Paino: 5 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 3, koillisnurkasta 2m länteen 
1m pohjoiseen 
Leveys: 50 mm 
Paino: 27 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasiastian pala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koordinaatit: 
Leveys: 31 mm 
Paino: 25 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 
Konservointi: 



Luettelonumero: KM 2000050:236 
Kappalemäärä 1 
Taso: Täytemaa 
Pituus: 30 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 2 mm 
Kuvaus: Vihertävää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:237 
Kappalemäärä 1 
Taso: Täytemaa 
Pituus: 13 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 

Esineen nimi: Tasolasi 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koordinaatit: 
Leveys: 24 mm 
Paino: 3 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Posliiniastian palanen 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koordinaatit: 
Leveys: 11 mm 
Paino: 1 g 
Konservoi nti : 

Kuvaus: Toinen puoli sininen ja toinen valkoinen 

Luettelonumero: KM 2000050:238 
Kappalemäärä 1 
Taso: Täytemaa 
Pituus: 80 mm 
Halkaisija: Kanta, 20mm x 20mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Naula 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 29 g 
Konservoi nti: 

Luettelonumero: KM 2000050:239 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
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Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, lounaisnurkasta 2.5m et. 
Taso: Tumma hiesukerros Koordinaatit: 
Pituus: 32 mm Leveys: 25 mm 
Halkaisija: Paino: 7 g 
Paksuus: 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Sisäpinnalla ruskeaa lasitusta 

Luettelonumero: KM 2000050:240 
Kappalemäärä 1 
Taso: Tumma hiesukerros 
Pituus: 19 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 3 mm 
Kuvaus: Viivakoriste 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, lounaisnurkasta 2.5m et. 
Koordinaatit: 
Leveys: 11 mm 
Paino: 1 g 
Konservointi : 



Luettelonumero: KM 2000050:241 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Tumma hiesukerros 
Pituus: 17 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: Ruskea lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:242 
Kappalemäärä: 5 
Taso: Tumma hiesukerros 
Pituus: 30, 25, 23, 21, 17 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 1 , 1, 1 , 2, 1 mm 
Kuvaus: Vihertävää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:243 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Tumma hiesukerros 
Pituus: 20 mm 
Halkaisija: 9 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:244 
Kappalemäärä: 2 
Taso: Tumma hiesukerros 
Pituus: 23 mm, 18 mm 
Halkaisija: 4 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:245 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Tumma hiesukerros 
Pituus: 12 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 2 mm 
Kuvaus: 
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Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, lounaisnurkasta 2.5m et. 
Koordinaatit: 
Leveys: 13 mm 
Paino: 1 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Tasolasi 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. lounaisnurkasta 2.5m et. 
Koordinaatit: 
Leveys: 15 mm, 18 mm, 15 mm, 15 mm, 14 mm 
Paino: 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren ja pesän kappale 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk.4, lounaisnurkasta 1-2.5m 
itään, 2.5m etelään 
Leveys: 15 mm 
Paino: 3 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, lounaisnurkasta 1-2.5m 
itään, 2.5m etelään 
Leveys: 
Paino: 1 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun pesän kappale 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, lounaisnurkasta 1-2.5m 
itään, 2.5m etelään 
Leveys: 12 mm 
Paino: 
Konservointi: 



Luettelonumero: KM 2000050:246 
Kappalemäärä 2 
Taso: Tumma hiesukerros 
Pituus: 25 mm, 19 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm, 6 mm 
Kuvaus: Vihertävää lasitusta 

Luettelonumero: KM 2000050:247 
Kappalemäärä 1 
Taso: Tumma hiesukerros 
Pituus: 21 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:248 
Kappalemäärä 2 
Taso: Tumma hiesukerros 
Pituus: 25 mm, 46 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 3 mm, 1 mm 
Kuvaus: Vihertävää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:249 
Kappalemäärä 1 
Taso: Tumma hiesukerros 
Pituus: 102 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:250 
Kappalemäärä 1 
Taso: Tumma hiesukerros 
Pituus: 22 mm 
Halkaisija: 8 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 
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Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, lounaiskulmasta 1-2.5m 
itään, 2.5m etelään 
Leveys: 17 mm, 14 mm 
Paino: 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, lounaiskulmasta 1-2.5m 
itään, 2.5m etelään 
Leveys: 16 mm 
Paino: 
Konservointi: 

Esineen nimi: Tasolasi 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, lounasiskulmasta 1-2.5m 
itään, 2.5m etelään 
Leveys: 22 mm, 10 mm 
Paino: 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, lounaiskulmasta 1-2.5m 
itään, 2.5m etelään 
Leveys: 28 mm 
Paino: 38 g 
Konservointi : 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenk. 4, 5m lounaiskulmasta itään, 
2.5m etelään 
Leveys: 
Paino: 2 g 
Konservointi : 



Luettelonumero: KM 2000050:251 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 42 mm 
Halkaisija: 27 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 200050:252 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 44 mm 
Halkaisija: 22 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:253 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 54 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Pullonsuu 
Löytöpaikka: Pakkahuoneenkatu, aidan vieressä 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 18 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun pesäkappale 
Löytöpaikka: Pormestarink. 11, kaukolämpöojan 
länsipäädyn profiili 
Leveys: 
Paino: 12 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kahva 
Löytöpaikka: Pormestarink. 11, kaukolämpöojan 
länsipäädyn profiili 
Leveys: 50 mm 
Paino: 29 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:254 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä 2 Löytöpaikka: Pormestarink. 11, kaukolämpöojan 
Taso: länsipäädyn profiili 
Pituus: 68 mm, 69 mm Leveys: 33 mm, 25 mm 
Halkaisija: Paino: 186.4 g 
Paksuus: 7 mm, 3 mm Konservointi: 
Kuvaus: Ruskea lasitus, vaalea viivakuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:255 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 25 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pormestarink. 11, kaukolämpöojan 
länsipäädyn profiili 
Leveys: 18 mm 
Paino: 2 g 
Konservointi: 

Kuvaus: Ruskea lasitus, vaalea viivakuvio 
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Luettelonumero: KM 2000050:256 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 56 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 3 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:257 
Kappalemäärä: 3 
Taso: 
Pituus: 115 mm, 112mm, 94 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:258 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 115 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 200050:259 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 170 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:260 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 109 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Pormestarink. 11 , kaukolämpöojan 
länsipäädyn profiili 
Leveys: 14 mm 
Paino: 2 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Pormestarink. 11, kaukolämpöojan 
länsipäädyn profiili 
Leveys: 25 mm, 18 mm, 20 mm 
Paino: 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Pormestarink. 11 
Koordinaatit: 
Leveys: 71 mm 
Paino: 98 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Pormestarink. 11 
Koordinaatit: 
Leveys: 90 mm 
Paino: 128 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Pormestarink. 11 
Koordinaatit: 
Leveys: 40 mm 
Paino: 15 g 
Konservointi : 
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Luettelonumero: KM 2000050:261 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 95 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Viiva- ja pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:262 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 172 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:263 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 135 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:264 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 93 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 1 0 mm 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Pormestarink. 9, luoteispääty 
Koord i naatit: 
Leveys: 60 mm 
Paino: 75 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Pormestarink. 9, luoteispääty 
Koordinaatit: 
Leveys: 49 mm 
Paino: 120 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Pormestarink. 9, luoteispääty 
Koordinaatit: 
Leveys: 50 mm 
Paino: 84 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
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Löytöpaikka: Jenkkitori, Itäinen kirkkok. 13 (1), tontin 
länsireuna 
Leveys: 60 mm 
Paino: 104 g 
Konservointi: 

Kuvaus: Ruskea lasitus, vaalea viivakuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:265 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 73 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, Itäinen kirkkok. 13 (1), tontin 
länsireuna 
Leveys: 52 mm 
Paino: 42 g 
Konservointi: 



Luettelonumero: KM 2000050:266 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 45 mm 
Halkaisija: 7 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:267 
Kappalemäärä 2 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 24 mm, 27 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 3 mm, 4 mm 
Kuvaus: Sinertävä lasitus 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Jenkkitori 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 3 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Posliiniastian reunapala 
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Löytöpaikka: Jenkkitori, Itäinen kirkkok. 13 (1), tontin 
länsireuna 
Leveys: 25 mm, 17 mm 
Paino: 3 g, 1 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:268 Esineen nimi: Posliiniastian kylkipala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Jenkkitori, Itäinen kirkkok. 13 (1), tontin 
Taso: Jätemaa länsireuna 
Pituus: 26 mm Leveys: 20 mm 
Halkaisija: Paino: 2 g 
Paksuus: 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Valkoinen lasitus, sininen kuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:269 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 131 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 200050:270 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 90 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 16 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka:Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordi naatit: 
Leveys: 34 mm 
Paino: 31 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 16 mm 
Paino: 10 g 
Konservointi: 
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Luettelonumero: KM 2000050:271 Esineen nimi: Kivitavara-astian kylkipala 
Kappalemäärä: 1 Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Taso: Jätemaa Koordinaatit: 
Pituus: 7 4 mm Leveys: 38 mm 
Halkaisija: Paino: 22 g 
Paksuus: 6 mm Konservointi: 
Kuvaus: Ruskea röpelöpinta, sisäpuoli sinertävän harmaa 

Luettelonumero: KM 2000050:272 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappale määrä: 1 Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Taso: Jätemaa Koordinaatit: 
Pituus: 90 mm Leveys: 70 mm 
Halkaisija: Paino: 82 g 
Paksuus: 6 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vihertävää lasitusta, verkkokuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:273 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 62 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: Harmaa lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:274 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 62 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: RuskealasHus 

Luettelonumero: KM 2000050:275 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 43 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Harmaa lasitus 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 37 mm 
Paino: 31 g 
Konservoi nti : 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 46 mm 
Paino: 23 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 28 mm 
Paino: 16 g 
Konservointi : 



Luettelonumero: KM 2000050:276 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 37 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: Keltainen lasitus 
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Esineen nimi: Saviastian kahvapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 25 mm 
Paino: 12 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:277 Esineen nimi: Tasolasi 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Taso: Jätemaa Koordinaatit: 
Pituus: 83 mm Leveys: 75 mm 
Halkaisija: Paino: 34 g 
Paksuus: 2 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vihertävä tasolasi, lasin seassa roskia ja ilmakuplia 

Luettelonumero: KM 2000050:278 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 168 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:279 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 1 02 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:280 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 107 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 45 mm 
Paino: 94 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 43 mm 
Paino: 24 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 20 mm 
Paino: 8 g 
Konservointi: 



Luettelonumero: KM 2000050:281 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 54 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: Kruunuleima 
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Esineen nimi: Liitupiipun pesän kappale 
Löytöpaikka: Jenkkitori , lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koord i naatit: 
Leveys: 21 mm 
Paino: 8 mm 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:282 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä: 1 Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Taso: Jätemaa Koordinaatit: 
Pituus: 83 mm Leveys: 49 mm 
Halkaisija: Paino: 43 g 
Paksuus: 1 0 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vaalea lasitus, viiva- ja pallokoristelu 

Luettelonumero: KM 2000050:283 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 87 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Vihertävä lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:284 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 57 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Ruskea lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:285 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 62 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 37 mm 
Paino: 46 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 30 mm 
Paino: 16 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1) , tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 43 mm 
Paino: 27 g 
Konservointi : 



Luettelonumero: KM 2000050:286 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 65 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Ruskea lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:287 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 57 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: Kellertävä lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:288 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 40 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Ruskea lasitus 
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Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1) , tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 46 mm 
Paino: 25 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1) 
Koordinaatit: 
Leveys: 42 mm 
Paino: 29 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 39 mm 
Paino: 21 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:289 Esineen nimi: Posliiniastian reunapala 
Kappalemäärä: 1 Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Taso: Jätemaa Koordinaatit: 
Pituus: 40 mm Leveys: 26 mm 
Halkaisija: Paino: 9 g 
Paksuus: 6 mm Konservointi: 
Kuvaus: Valkoinen ja sinertävä lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:290 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 45 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: Valkoinen lasitus 

Esineen nimi: Posliiniastian kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koord i naatit: 
Leveys: 39 mm 
Paino: 9 g 
Konservointi: 



Luettelonumero: KM 2000050:291 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 79 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 3 mm 
Kuvaus: Vihreää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:292 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 34 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Vihreää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:293 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 185 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:294 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 130 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: Ruskeaa lasitusta 

Luettelonumero: KM 2000050:295 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 95 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: 
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Esineen nimi: Pullolasia 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 70 mm 
Paino: 25 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Pullolasia 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koord i naatit: 
Leveys: 23 mm 
Paino: 9 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 51 mm 
Paino: 131 g 
Konservointi : 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 77 mm 
Paino: 144 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori , lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koord i naatit: 
Leveys: 40 mm 
Paino: 52 g 
Konservoi nti: 
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Esineen nimi: Saviastian kylkipala Luettelonumero: KM 2000050:296 
Kappalemäärä 1 
Taso: 

Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 

Pituus: 82 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 11 mm 
Kuvaus: Ruskeaa lasitusta 

Leveys: 63 mm 
Paino: 70 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:297 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 96 mm Leveys: 50 mm 
Halkaisija: Paino: 66 g 
Paksuus: 7 mm Konservointi: 
Kuvaus: Haalea lasitus ja kasvikoristelua 

Luettelonumero: KM 2000050:298 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 66 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: Sinertävää lasitusta 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 49 mm 
Paino: 36 g 
Konservointi: 

Luettelonumero: KM 2000050:299 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1) , tontin länsireuna 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 85 mm Leveys: 41 mm 
Halkaisija: Paino: 40 g 
Paksuus: 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vaaleaa lasitusta ja pistekoristelua 

Luettelonumero: KM 2000050:300 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 52 mm Leveys: 35 mm 
Halkaisija: Paino: 15 g 
Paksuus: 4 mm Konservointi : 
Kuvaus: Vaaleaa lasitusta ja ruskea pistekuvio 
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Luettelonumero: KM 2000050:301 Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 76 mm Leveys: 54 mm 
Halkaisija: Paino: 34 g 
Paksuus: 4 mm Konservointi: 
Kuvaus: Harmaa lasitus ja pistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:302 Esineen nimi: 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 60 mm Leveys: 
Halkaisija: Paino: 
Paksuus: 7 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vaalea lasitus, ruskea pistekuvio ja vihreä viivakuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:303 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 94 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: Ruskeaa lasitusta 

Luettelonumero: KM 2000050:304 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 44 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Ruskea lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:305 
Kappalemäärä 2 
Taso: 
Pituus: 67 mm, 80 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm, 6 mm 
Kuvaus: Viiva- ja pistekoristelu 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koord i naatit: 
Leveys: 64 mm 
Paino: 52 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok.13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 35 mm 
Paino: 22 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1) , tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 51 mm, 30 mm 
Paino: 29 g, 16 g 
Konservointi: 
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Esineen nimi: Saviastian kylkipala Luettelonumero: KM 2000050:306 
Kappalemäärä 1 
Taso: 

Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 

Pituus: 60 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Vaalea lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:307 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 73 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 6 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:308 
Kappalemäärä 2 
Taso: 
Pituus: 112 mm, 95 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 9 mm, 9 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:309 
Kappalemäärä 1 
Taso: 

Leveys: 55 mm 
Paino: 24 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 35 mm 
Paino: 27 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koord i naatit: 
Leveys: 18 mm, 17 mm 
Paino: 25 g, 19 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian reunapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1) , tontin länsireuna 
Koordinaatit: 

Pituus: 54 mm Leveys: 47 mm 
Halkaisija: Paino: 38 g 
Paksuus: 8 mm Konservointi: 
Kuvaus: Ruskea lasitus, kellertäväv viivakoristelu 

Luettelonumero: KM 2000050:310 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 54 mm Leveys: 34 mm 
Halkaisija: Paino: 18 g 
Paksuus: 7 mm Konservointi: 
Kuvaus: Ruskea lasitus, Kellertävä viivakoristelu 
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Esineen nimi: Saviastian kylkipala Luettelonumero: KM 2000050:311 
Kappalemäärä 1 
Taso: 

Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 

Pituus: 29 mm Leveys: 22 mm 
Halkaisija: Paino: 6 g 
Paksuus: 6 mm Konservointi: 
Kuvaus: Ruskea lasitus, kellertävä viivakoristelu 

Luettelonumero: KM 2000050:312 Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Kappalemäärä 1 Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Taso: Koordinaatit: 
Pituus: 49 mm Leveys: 46 mm 
Halkaisija: Paino: 13 g 
Paksuus: 5 mm Konservointi: 
Kuvaus: Vihertävä lasitus, kolmiopistekuvio 

Luettelonumero: KM 2000050:313 
Kappalemäärä 2 
Taso: 
Pituus: 46 mm, 47 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm, 7 mm 
Kuvaus: Ruskehtava lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:314 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 33 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Sinertävä lasitus 

Luettelonumero: KM 2000050:315 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 38 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: Vihreä lasitus 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 34 mm, 35 mm 
Paino: 17 g, 17 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian pohjapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 19 mm 
Paino: 5 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Saviastian kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordi naatit: 
Leveys: 19 mm 
Paino: 4 g 
Konservointi: 



Luettelonumero: KM 2000050:316 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 48 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:317 
Kappalemäärä: 2 
Taso: 
Pituus: 30 mm, 22 mm 
Halkaisija: 6 mm, 7 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:318 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 50 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 3 mm 
Kuvaus: Väri vaalea 

Luettelonumero: KM 2000050:319 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 96 mm 
Halkaisija: Pullonsuu 22 mm 
Paksuus: 3 mm 
Kuvaus: Vihreää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:320 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 93 mm 
Halkaisija: Suu 22 mm 
Paksuus: 2 mm 
Kuvaus: Vihertävää. lasia 
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Esineen nimi: Liitupiipun pesän katkelma 
Löytöpaikka: Jennkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 23 mm 
Paino: 10 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Liitupiipun varren katkelma 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 3 g, 2 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Posliiniastian kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 42 mm 
Paino: 11 g 
Konservoi nti: 

Esineen nimi: Lasipullon kaula 
Löytöpaikka: Jenkkitori , lt. kirkkok. 13 (1) , tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 56 mm 
Paino: 109 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasipullon kaula 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1) , tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 48 mm 
Paino: 67 g 
Konservointi : 



Luettelonumero: KM 2000050:321 
Kappalemäärä 1 
Taso: 
Pituus: 90 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 10 mm 
Kuvaus: Tummaa lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:322 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 7 4 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Vihertävää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:323 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 100 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 7 mm 
Kuvaus: Vihertävää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:324 
Kappalemäärä: 1 
Taso: 
Pituus: 51 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 5 mm 
Kuvaus: Tummaa lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:325 
Kappalemäärä: 2 
Taso: 
Pituus: 70 mm, 50 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 2 mm, 2 mm 
Kuvaus: Vihreää lasia 
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Esineen nimi: Lasipullon pohja 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1) , tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 66 mm 
Paino: 97 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasipullon pohja 
Löytöpaikka: Jenkkitori , lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 47 mm 
Paino: 103 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasipullon kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 64 mm 
Paino: 67 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasipullon kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori , lt. kirkkok. 13 (1) , tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 43 mm 
Paino: 22 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasiastian reunapala 
Löytöpaikka: Jenkkitori , lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 33 mm, 17 mm 
Paino: 16 g, 10 g 
Konservointi : 



Luettelonumero: KM 2000050:326 
Kappalemäärä: 3 
Taso: 
Pituus: 102 mm, 86 mm, 67 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm, 4 mm, 4 mm 
Kuvaus: Vihertävää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:327 
Kappalemäärä: 4 
Taso: 
Pituus: 63, 61 , 40, 45 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: Vihertävää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:328 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 11 0 mm 
Halkaisija: 44 mm 
Paksuus: 
Kuvaus: Vihertävää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:329 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 114 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: Vihertävää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:330 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 141 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 8 mm 
Kuvaus: Ruskean vihertävää lasia 
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Esineen nimi: Lasiastian kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 60 mm, 71 mm, 45 mm 
Paino: 55 g, 44 g, 29 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Tasolasia 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 50 mm, 33 mm, 25 mm, 20 mm 
Paino: 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasipullo 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 
Paino: 92 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasipullon pohja 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1) , tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 85 mm 
Paino: 229 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasiastian pohja 
Löytöpaikka: Jenkkitori , lt. kirkkok. 13 (1) , tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 68 mm 
Paino: 122 g 
Konservointi: 



Luettelonumero: KM 2000050:331 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 80 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 2 mm 
Kuvaus: Vihreää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:332 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 72 mm 
Halkaisija: 
P.aksuus: 5 mm 
Kuvaus: Vihreää lasia 

Luettelonumero: KM 2000050:333 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 60 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 4 mm 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:334 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 230 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:335 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 198 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 
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Esineen nimi: Lasipullon kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori , lt. kirkkok. 13 (1) , tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 80 mm 
Paino: 39 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasiastian kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 55 mm 
Paino: 48 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Lasiastian kylkipala 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 47 mm 
Paino: 19 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Leukaluu 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 160 mm 
Paino: n. 300 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1) , tontin länsireuna 
Koord i naatit: 
Leveys: 42 mm 
Paino: 159 g 
Konservointi: 



Luettelonumero: KM 2000050:336 
Kappalemäärä: 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 123 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:337 
Kappalemäärä 1 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 127 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:338 
Kappalemäärä 3 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 140 mm, 140 mm, 124 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 

Luettelonumero: KM 2000050:339 
Kappalemäärä 3 
Taso: Jätemaa 
Pituus: 113 mm, 115 mm, 70 mm 
Halkaisija: 
Paksuus: 
Kuvaus: 
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Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 129 mm 
Paino: 31 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 54 mm 
Paino: 50 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13, tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 15 mm, 24 mm, 23 mm 
Paino: 14 g, 19 g, 12 g 
Konservointi: 

Esineen nimi: Luu 
Löytöpaikka: Jenkkitori, lt. kirkkok. 13 (1), tontin länsireuna 
Koordinaatit: 
Leveys: 18 mm, 20 mm, 15 mm 
Paino: 11 g, 9 g, 5 g 
Konservointi: 



Piirroksia löydöistä. 

Piirtäneet: Marcus Riska, Minna Emmes ja Pauliina Tolonen 
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